关于召开“推进创先争优活动，做好职工群众工作”

分片现场经验交流观摩会的预备通知

各县（市、区）总工会，开发区工会，产业、局工会，直属基层工会：
为贯彻落实全市群众工作会议、省总进一步推进创先争优活动视频会精神，拟召开“推进创先争优活动，做好职工群众工作”分片现场经验交流观摩会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

进一步深入推进“创先争优”活动，全力做好企事业群众工作室工作；交流在“全面对标、夺旗争星、认责承诺、亮牌示岗”工作和企事业群众工作室建设中的经验做法；探讨下一步创先争优、群众工作室发展途径；观摩部分企事业群众工作室工作。通过经验交流和实地观摩，进一步营造“比学赶帮超”的良好氛围，提升创先争优活动和企事业群众工作室工作水平。

二、时间、地点

拟定5-6月份召开。具体时间、地点另行通知。

    三、片区划分

1、西片（9个）：定州、安国、阜平、曲阳、顺平、唐县、望都、满城、新市区。

2、东片（9个）：安新、雄县、博野、容城、蠡县、高阳、徐水、清苑、南市区。

3、北片（9个）：涿州、高碑店、易县、涞源、涞水、定兴、北市区、高新技术开发区、白沟新城。

4、中片（35个）：各直属单位

5、产业、局片（9个）：教育工会、建设农林水工会、财贸工会、交通局、商贸局、住建局、民政局、文化局、卫生局。

四、参加人员

上述单位主席或常务副主席（产业、局、直属单位工会主席），县（市、区）工会承办会议典型单位工会主席。

五、会议安排
1、座谈交流。各单位交流群众工作室建设和创先争优活动活动的典型经验。

2、现场观摩。承办会议当地2-3个典型单位。

3、布置下一步工作。

六、会议筹备
1、各单位认真总结创先争优和群众工作室工作两方面的经验，重点谈做法，谈经验，谈效果，文稿2000字，会上每单位发言不超过10分钟。

2、各县（市、区）、高新区和产业、局要准备2-3家典型单位，以备观摩。

3、各单位必须保证在5月20日前完成群众工作室的录入工作。

七、会议要求

1、高度重视。各级工会要高度重视创先争优活动和群众工作室工作，把这两项工作作为当前的重点工作来抓。明确专人，具体负责，严密组织，抓好落实。

2、查漏补缺。各级工会要总结创先争优和群众工作室工作的开展情况，检查是否按照工作进度完成、各项制度机制是否健全，查漏补缺，进一步规范当前工作。

3、做好总结。各单位要认真总结经验，重点谈自身特色，经验做法可学可看，达到互相交流借鉴的目的。

4、选好典型。各级工会要培树好典型，抓好典型单位软硬件规范建设、发挥作用及模范表率，加强督导，以供观摩学习。

各单位总结材料请于5月13日前上报市总工会创先争优办公室（群众工作室领导小组办公室）。
电话：0312-3100794   邮箱：bdqzgzs@163.com
保定市总工会

2011年5月5日
PAGE
2